r~/Ct

da -&~,*(t ck 044;i-ir - SP
- g'ctieuád&raceoiwick. 0144iack.

REQUERIMENTO

Ibitinga, em 26 de outubro de 2020.

Camara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 2437/2020 Data 03/11/2020 Horário: 08:38 LEG - REQ 327/2020

REQUER RETIRADA DO PLO N2 109/2020 — DETERMINA QUE TODAS AS NOTIFICAÇÕES DE
ISOLAMENTO SOCIAL FEITAS PELO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBITINGA
SEJAM ENVIADAS IMEDIATAMENTE AO MINISTÉRIO PÚBLICO, PARA APLICAÇÃO DAS
SANÇÕES DISPOSTAS EM LEI, CASO HAJA EVENTUAL DESCUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES
DOS INFECTADOS PELA COVID-19.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 11/05/2020, Projeto de Lei Ordinária N2 109/2020,
de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, tendo em vista que o Diretor Jurídico desta Casa de Leis
deferiu a propositura como inviável, não podendo advir de iniciativa parlamentar.

Posteriormente o projeto será enviado como SUGESTÃO ao Executivo Municipal.

' Respeitosamen

(

Véreadof0 —

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br